

2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Nome:	CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM
Conta de débito:	00893 1292 000577569365-1

Histórico do Pagamento:	ALIMETACAO NF 12984
Representação numérica do código de barras:	34191.57007 00061.415634 63874.650003 3 11640000247286
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME
Nome/Razão Social:	SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME
CPF/CNPJ:	03.247.445/0001-69
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50

Data do Vencimento:	05/08/2025
Data de Efetivação / Agendamento:	30/07/2025
Valor Nominal do Boleto:	2.472,86
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	2.472,86
Valor Pago (R\$):	2.472,86

RECIBO DO PAGADOR

Itaú Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00061.415634 63874.650003 3 11640000247286			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 05/08/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 21/07/2025	Núm. do documento 12984	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 21/07/2025	Nosso Número 157 / 00000614 - 1
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.472,86
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					CNPJ/CPF:

Autenticação mecânica

Itaú Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00061.415634 63874.650003 3 11640000247286			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 05/08/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 21/07/2025	Núm. do documento 12984	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 21/07/2025	Nosso Número 157 / 00000614 - 1
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.472,86
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final					CNPJ/CPF:

Ficha de Compensação
Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 12984 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO		CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		DANFE		Controle do Fisco	
 SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM		1 - SAIDA			
Contagem - MG		0 - ENTRADA		1	
CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062		Nº: 12984		Pag.: 1 de 2	
Email: novaconmais@hotmail.com		SÉRIE: 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO: 131256801115771 - 21/07/2025 17:14:01-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 03247445000169	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250703247445000169550010000129841009885188

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF 00211504000150		DATA DE EMISSÃO 21/07/2025	
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM		BAIRRO/DISTRITO ELDORADO		DATA DE SAÍDA 21/07/2025	
ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448		CEP 32310400		HORA DE SAÍDA 17:13:56	
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE/FAX 3133929199	UF MG	INDICADOR IE 2 - Contribuinte Isento	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

Fatura								
NÚMERO 001	DATA VENCIMENTO: 05/08/2025	VALOR: 2472,86	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		250,86	VALOR ICMS	41,26	BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	0,00	TOTAL DO PIS	25,45	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.472,86
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DA COFINS	117,25	VALOR TOTAL DA NOTA	2.472,86	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF				
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE	0	ESPECIE	Nao informada	MARCA	Nao informada	NUMERAÇÃO	0	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
117197 - ACHOC PO NESCAU 730G SC	18069000	060	5405	UN	1,0000	19,98	0,00	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
176439 - ACHOC PO NESCAU F CRESCER SC 1.2KG	18069000	060	5405	UN	3,0000	29,98	0,00	89,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222006 - ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	17019900	060	5405	UN	1,0000	18,98	0,00	18,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71208 - AGUA COCO DO VALE 1L	20098921	060	5405	UN	4,0000	10,98	0,00	43,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1052 - ALHO ROXO KG	07032090	040	5102	KG	1,0100	39,99	0,00	40,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226622 - BALA CHITA ABACAXI 500G	17049020	000	5102	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	15,98	2,87	0,00	18,00	0,00
557900 - BATATA M C BATATISSIMA CEB SAL 30G	20052000	060	5405	UN	7,0000	2,69	0,00	18,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
557917 - BATATA M C BATATISSIMA CHUR 30G	20052000	060	5405	UN	7,0000	2,69	0,00	18,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
557924 - BATATA M C BATATISSIMA ORIG 30G	20052000	060	5405	UN	9,0000	2,69	0,00	24,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
335720 - BATATA PALHA SUPER CROK 300G	20052000	060	5405	UN	5,0000	13,99	0,00	69,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17879 - BEB NECTAR DA FRUTA GOIABA 1L	22021000	060	5405	UN	1,0000	6,98	0,00	6,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181556 - BEB NECTAR DA FRUTA LARANJA 1L	22021000	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131681 - BISC AYMORE MAIZENA 170G	19053100	060	5405	UN	8,0000	2,88	0,00	23,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131766 - BISC AYMORE MARIA 185G	19053100	060	5405	UN	15,0000	3,69	0,00	55,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
277198 - BISC AYMORE RECH CHOC 120G	19053100	060	5405	UN	45,0000	2,88	0,00	129,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
480659 - BISC VISCONT COOKIES CHOC 60G	19053100	060	5405	UN	4,0000	5,39	0,00	21,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56083 - BISC VISCONT COOKIES ORIG 60G	19053100	060	5405	UN	6,0000	5,39	0,00	32,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
700993 - BISC VOVO CLARA 150G ESCALDADO	19059090	060	5405	UN	6,0000	6,98	0,00	41,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72618 - BOLINHO BAUDUCCO BAUN CHOC 40G	19059090	060	5405	UN	14,0000	1,99	0,00	27,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55284 - BOLINHO BAUDUCCO DUPLO CHOC 40G	19052090	060	5405	UN	16,0000	1,99	0,00	31,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28066 - BOLO PANCO 300G ABACAXI	19052090	060	5405	UN	1,0000	9,98	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28035 - BOLO PANCO 300G CHOCOLATE	19052090	060	5405	UN	1,0000	9,98	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28059 - BOLO PANCO 300G COCO	19052090	060	5405	UN	2,0000	9,98	0,00	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42062 - BOLO PANCO 300G FORMIGUEIRO	19052090	060	5405	UN	1,0000	9,98	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28073 - BOLO PANCO 300G LARANJA	19052090	060	5405	UN	3,0000	9,98	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
292108 - BOMBOM OURO BRANCO 1KG	19053200	060	5405	UN	1,0000	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
242615 - BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG	19053200	060	5405	UN	2,0000	55,00	0,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205658 - CACAU EM PO GRANFIBRA 500G	18050000	000	5102	UN	2,0000	24,98	0,00	49,96	49,96	8,99	0,00	18,00	0,00
121088 - CAFE 3 CORACOES 500G TRAD	09012100	000	5102	UN	1,0000	34,98	0,00	34,98	34,98	2,44	0,00	7,00	0,00
131421 - CALDO KNORR 114G CARNE	21041011	000	5102	UN	5,0000	4,49	0,00	22,45	22,45	4,04	0,00	18,00	0,00
168496 - CHA LEAO MATTE 250G	09030090	060	5405	UN	4,0000	12,99	0,00	51,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
234726 - CONDIM CHIMICHURRI S PIMENTA KG	21039029	000	5102	KG	0,2000	89,00	0,00	17,80	17,80	3,20	0,00	18,00	0,00
234566 - CONDIM COLORAU KG	21039029	000	5102	KG	0,5000	29,98	0,00	14,99	14,99	2,69	0,00	18,00	0,00
234573 - CONDIM LEMON PEPPER KG	21039029	000	5102	KG	0,2000	69,00	0,00	13,80	13,80	2,48	0,00	18,00	0,00
234535 - CONDIM OREGANO KG	12119010	000	5102	KG	0,5000	70,00	0,00	35,00	35,00	6,30	0,00	18,00	0,00
234559 - CONDIM PAPRICA DEFUMADA KG	09042200	000	5102	KG	0,2000	69,00	0,00	13,80	13,80	2,48	0,00	18,00	0,00
160896 - CREME RICOTA P ALEGRE 200G	04061090	060	5405	UN	2,0000	8,98	0,00	17,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 18,00% - 215,88 36,82 7,00% - 34,98 2,44 11,55 ST - 1.940,54 Isentos- 281,46 OBS - TERMO DE COLABORACAO 002 2022 - Trib aprox R\$: 343,24 Federal e 431,52 Estadual Fonte:IBPT -			

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 12984 SÉRIE: 1 Pag.: 2 de 2	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS	PROTOCOLO: 131256801115771 - 21/07/2025 17:14:01-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ 03247445000169
Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250703247445000169550010000129841009885188	

83324 - FILE PEITO AVIVAR 1KG	02071300	060	5405	UN	1,0000	22,99	0,00	22,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
144582 - GELADINHO GULAFRUTS SORT C40	22021000	060	5405	UN	1,0000	11,98	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51347 - LEITE COND CEMIL TP 395G	04029900	060	5405	UN	2,0000	6,48	0,00	12,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169325 - LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	16010000	040	5102	UN	46,0000	4,96	0,00	228,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168960 - MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	21039011	060	5405	UN	4,0000	11,98	0,00	47,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119832 - MANT ITAMBE POTE 200G	04051000	060	5405	UN	1,0000	12,99	0,00	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
511766 - MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	20058000	060	5405	UN	4,0000	2,99	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171502 - MIST BOLO VILMA 400G CHOCOLATE	19012090	060	5405	UN	4,0000	6,99	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131780 - NECTAR D VALLE 1L MANGA	22029900	060	5405	UN	5,0000	7,98	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192231 - NECTAR D VALLE 1L PESSEGO	22029900	060	5405	UN	2,0000	7,98	0,00	15,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118576 - NECTAR D VALLE 1L UVA	22029900	060	5405	UN	5,0000	7,98	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
293242 - NECTAR TOFII MIX UVA 200ML	22029900	060	5405	UN	25,0000	1,99	0,00	49,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50883 - OVOS BRANCO C12	04072100	040	5102	UN	1,0000	12,99	0,00	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161978 - PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	19059010	060	5405	UN	8,0000	8,99	0,00	71,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
259446 - PATE ATUM G COSTA AZEITONAS 170G	16042020	060	5405	UN	5,0000	11,99	0,00	59,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
259460 - PATE ATUM G COSTA TRAD 170G	16042020	060	5405	UN	2,0000	11,99	0,00	23,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118989 - PIPOCA PACHA MANTEIGA 100G	20081900	060	5405	UN	4,0000	2,69	0,00	10,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181563 - REFRESCO SAB DAFRUTA UVA 1L	22021000	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12355 - REFRIG 200ML COCA COLA	22021000	060	5405	UN	25,0000	1,78	0,00	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158367 - REFRIG 2L COCA COLA	22021000	060	5405	UN	2,0000	10,98	0,00	21,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122382 - REFRIG ANTARCTICA GUAR 2L	22021000	060	5405	UN	2,0000	8,98	0,00	17,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86563 - REFRIG FANTA GUARANA 200ML	22021000	060	5405	UN	25,0000	1,48	0,00	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158329 - REFRIG FANTA LAR 2L	22021000	060	5405	UN	1,0000	8,98	0,00	8,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168328 - REFRIG FANTA UVA 2L	22021000	060	5405	UN	3,0000	8,98	0,00	26,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
282796 - REFRIG GUARAPAN 2L	22021000	060	5405	UN	4,0000	6,98	0,00	27,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
177863 - REFRIG MATE COURO 2L COLA	22021000	060	5405	UN	1,0000	6,48	0,00	6,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161442 - REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	22021000	060	5405	UN	6,0000	6,48	0,00	38,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120968 - REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	22021000	060	5405	UN	1,0000	6,48	0,00	6,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226493 - REQ CR P ALEGRE 400G	04061090	060	5405	UN	2,0000	16,98	0,00	33,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132558 - ROSQ AYMORE COCO 350G	19053100	060	5405	UN	1,0000	6,99	0,00	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207232 - ROSQ MABEL COCO 500G	19053100	060	5405	UN	3,0000	6,98	0,00	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
293303 - SALG E C FANDANGOS 160G PRESUNTO	19041000	060	5405	UN	3,0000	17,99	0,00	53,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
245524 - SARD G COSTA OLEO 125G	16041310	060	5405	UN	2,0000	5,89	0,00	11,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
234740 - TEMP ANA MARIA CARNES KG	21039029	000	5102	KG	0,2020	59,90	0,00	12,10	12,10	2,17	0,00	18,00	0,00	0,00	0,00
234788 - TEMP DUGUEDES PRIME KG	21039029	000	5102	KG	0,2020	99,00	0,00	20,00	20,00	3,60	0,00	18,00	0,00	0,00	0,00
173865 - TORRADA BAUDUCCO INT 142G	19054000	060	5405	UN	5,0000	5,99	0,00	29,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
492119 - TORRADA BAUDUCCO TRAD 142G	19054000	060	5405	UN	5,0000	5,99	0,00	29,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132459 - VITAMIL CEMIL 200ML	22029900	060	5405	UN	25,0000	1,49	0,00	37,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certificamos que o Material / Serviço
constante deste documento foi Recebido /
Prestado em perfeitas condições.
Pago pela conta: 9365-1
Cheque: 50387392984
Contagem, 30 de Julho de 2025
 
Assinatura

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
CNPJ: 03.247.445/0001-69
AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0001-50
RUA DAS PAINEIRAS, 1448
ELDORADO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
ACHOC PO NESCAU 730G SC	1	R\$ 19,98	R\$ 19,98
ACHOC PO NESCAU F CRESCER SC 1.2KG	3	R\$ 29,98	R\$ 89,94
ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	1	R\$ 18,98	R\$ 18,98
AGUA COCO DO VALE 1L	4	R\$ 10,98	R\$ 43,92
ALHO ROXO KG	1,01	R\$ 39,99	R\$ 40,39
BALA CHITA ABACAXI 500G	2	R\$ 7,99	R\$ 15,98
BATATA M C BATATISSIMA CEB SAL 30G	7	R\$ 2,69	R\$ 18,83
BATATA M C BATATISSIMA CHUR 30G	7	R\$ 2,69	R\$ 18,83
BATATA M C BATATISSIMA ORIG 30G	9	R\$ 2,69	R\$ 24,21
BATATA PALHA SUPER CROK 300G	5	R\$ 13,99	R\$ 69,95
BEB NECTAR DA FRUTA GOIABA 1L	1	R\$ 6,98	R\$ 6,98
BEB NECTAR DA FRUTA LARANJA 1L	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
BISC AYMORE MAIZENA 170G	8	R\$ 2,88	R\$ 23,04
BISC AYMORE MARIA 185G	15	R\$ 3,69	R\$ 55,35
BISC AYMORE RECH CHOC 120G	45	R\$ 2,88	R\$ 129,60
BISC VISCONT COOKIES CHOC 60G	4	R\$ 5,39	R\$ 21,56
BISC VISCONT COOKIES ORIG 60G	6	R\$ 5,39	R\$ 32,34
BISC VOVO CLARA 150G ESCALDADO	6	R\$ 6,98	R\$ 41,88
BOLINHO BAUDUCCO BAUN CHOC 40G	14	R\$ 1,99	R\$ 27,86
BOLINHO BAUDUCCO DUPLO CHOC 40G	16	R\$ 1,99	R\$ 31,84
BOLO PANCO 300G ABACAXI	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
BOLO PANCO 300G CHOCOLATE	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
BOLO PANCO 300G COCO	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
BOLO PANCO 300G FORMIGUEIRO	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
BOLO PANCO 300G LARANJA	3	R\$ 9,98	R\$ 29,94
BOMBOM OURO BRANCO 1KG	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
CACAU EM PO GRANFIBRA 500G	2	R\$ 24,98	R\$ 49,96
CAFE 3 CORACOES 500G TRAD	1	R\$ 34,98	R\$ 34,98
CALDO KNORR 114G CARNE	5	R\$ 4,49	R\$ 22,45
CHA LEAO MATTE 250G	4	R\$ 12,99	R\$ 51,96
CONDIM CHIMICHURRI S PIMENTA KG	0,2	R\$ 89,00	R\$ 17,80
CONDIM COLORAU KG	0,5	R\$ 29,98	R\$ 14,99
CONDIM LEMON PEPPER KG	0,2	R\$ 69,00	R\$ 13,80
CONDIM OREGANO KG	0,5	R\$ 70,00	R\$ 35,00
CONDIM PAPRICA DEFUMADA KG	0,2	R\$ 69,00	R\$ 13,80
CREME RICOTA P ALEGRE 200G	2	R\$ 8,98	R\$ 17,96
FILE PEITO AVIVAR 1KG	1	R\$ 22,99	R\$ 22,99
GELADINHO GULAFRUTS SORT C40	1	R\$ 11,98	R\$ 11,98
LEITE COND CEMIL TP 395G	2	R\$ 6,48	R\$ 12,96
LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	46	R\$ 4,96	R\$ 228,08
MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	4	R\$ 11,98	R\$ 47,92
MANT ITAMBE POTE 200G	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
MIST BOLO VILMA 400G CHOCOLATE	4	R\$ 6,99	R\$ 27,96
NECTAR D VALLE 1L MANGA	5	R\$ 7,98	R\$ 39,90
NECTAR D VALLE 1L PESSEGO	2	R\$ 7,98	R\$ 15,96
NECTAR D VALLE 1L UVA	5	R\$ 7,98	R\$ 39,90
NECTAR TOFII MIX UVA 200ML	25	R\$ 1,99	R\$ 49,75
OVOS BRANCO C12	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
PAO BALDINI FORMA TRAD 400G	8	R\$ 8,99	R\$ 71,92
PATE ATUM G COSTA AZEITONAS 170G	5	R\$ 11,99	R\$ 59,95

PATE ATUM G COSTA TRAD 170G	2	R\$	11,99	R\$	23,98
PIPOCA PACHA MANTEIGA 100G	4	R\$	2,69	R\$	10,76
REFRESCO SAB DA FRUTA UVA 1L	2	R\$	6,98	R\$	13,96
REFRIG 200ML COCA COLA	25	R\$	1,78	R\$	44,50
REFRIG 2L COCA COLA	2	R\$	10,98	R\$	21,96
REFRIG ANTARCTICA GUAR 2L	2	R\$	8,98	R\$	17,96
REFRIG FANTA GUARANA 200ML	25	R\$	1,48	R\$	37,00
REFRIG FANTA LAR 2L	1	R\$	8,98	R\$	8,98
REFRIG FANTA UVA 2L	3	R\$	8,98	R\$	26,94
REFRIG GUARAPAN 2L	4	R\$	6,98	R\$	27,92
REFRIG MATE COURO 2L COLA	1	R\$	6,48	R\$	6,48
REFRIG MATE COURO 2L GUARANA	6	R\$	6,48	R\$	38,88
REFRIG MATE COURO 2L LARANJA	1	R\$	6,48	R\$	6,48
REQ CR P ALEGRE 400G	2	R\$	16,98	R\$	33,96
ROSQ AYMORE COCO 350G	1	R\$	6,99	R\$	6,99
ROSQ MABEL COCO 500G	3	R\$	6,98	R\$	20,94
SALG E C FANDANGOS 160G PRESUNTO	3	R\$	17,99	R\$	53,97
SARD G COSTA OLEO 125G	2	R\$	5,89	R\$	11,78
TEMP ANA MARIA CARNES KG	0,202	R\$	59,90	R\$	12,10
TEMP DUGUEDES PRIME KG	0,202	R\$	99,00	R\$	20,00
TORRADA BAUDUCCO INT 142G	5	R\$	5,99	R\$	29,95
TORRADA BAUDUCCO TRAD 142G	5	R\$	5,99	R\$	29,95
VITAMIL CEMIL 200ML	25	R\$	1,49	R\$	37,25
TOTAL				R\$	2.472,85

CONTAGEM, 21 DE JULHO DE 2025
ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

03.247.445/0001-691
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep. 32060-030
CONTAGEM - MG



GUSTAVO

HENRIQUE

25.322.199/0001-03

CAMPOS SA COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua VC Cinco 157

B. Nova Contagem - CEP 32050-070

CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

RUA VC 5 N°157 NOVA CONTAGEM - CONTAGEM

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

RUA DAS PAINEIRAS N° 1448 - ELDORADO - CONTAGEM - MG


Rosângela Campos
CONTAGEM, 21 DE JULHO DE 2025
ORÇAMENTO VALIDO POR 10 DIAS.

MERCADORIA	QUANT	PREÇO	TOTAL
ACUCAR DELTA 5KG	1	R\$ 19,99	R\$ 19,99
AGUA COCO DO VALE 1L	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
ALHO KG	1,01	R\$ 39,99	R\$ 40,39
BALA CHITA ABACAXI 500G	2	R\$ 8,98	R\$ 17,96
BATATA BATATISSIMA SABORES 30G	23	R\$ 2,88	R\$ 66,24
BATATA PALHA ANCHIETA 300G	5	R\$ 13,99	R\$ 69,95
BEB VITAMIL 200ML	25	R\$ 1,59	R\$ 39,75
BISC ESCALDADO VOVO CLARA 150G	6	R\$ 7,49	R\$ 44,94
BISC MAISENA AYMORE 170G	8	R\$ 2,99	R\$ 23,92
BISC MARIA AYMORE 185G	15	R\$ 3,69	R\$ 55,35
BISC RECH AYMORE CHOCOLATE 120G	45	R\$ 2,99	R\$ 134,55
BOLINHO BAUDUCCO 40G	30	R\$ 2,20	R\$ 66,00
BOLO PANCO SABORES 300G	8	R\$ 10,99	R\$ 87,92
BOMBOM OURO BRANCO 1KG	1	R\$ 55,99	R\$ 55,99
BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG	2	R\$ 55,99	R\$ 111,98
CACAU EM PO 500G	2	R\$ 26,99	R\$ 53,98
CAFE 3 CORACOES TRAD 500G	1	R\$ 34,99	R\$ 34,99
CALDO CARNE KNORR 114G	5	R\$ 4,88	R\$ 24,40
CHA MATTE 250G	4	R\$ 12,99	R\$ 51,96
CHIMICHURRI SEM PIMENTA KG	0,2	R\$ 89,00	R\$ 17,80
COOKIES VISCONT 60G	10	R\$ 5,59	R\$ 55,90
CORANTE KG	0,5	R\$ 29,98	R\$ 14,99
CREME RICOTA PORTO ALEGRE 200G	2	R\$ 9,99	R\$ 19,98
FANDANGOS PRESUNTO 160G	3	R\$ 18,98	R\$ 56,94
GELADINHO SORTIDOS PCT C40	1	R\$ 13,99	R\$ 13,99
LEITE CONDENSADO CEMIL 395G	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
LEITE QUATA INTEGRAL 1L	46	R\$ 4,99	R\$ 229,54
LEMON PEPPER KG	0,2	R\$ 69,00	R\$ 13,80
MAIONESE HELLMANN'S 500G	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
MANTEIGA COTOCHES 200G	1	R\$ 13,99	R\$ 13,99
MILHO VERDE MINAS MAIS LATA 170G	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
MIST BOLO VILMA CHOC 400G	4	R\$ 7,99	R\$ 31,96
NESCAU 1.2KG	3	R\$ 29,99	R\$ 89,97
NESCAU 730G	1	R\$ 19,99	R\$ 19,99
OREGANO KG	0,5	R\$ 70,00	R\$ 35,00
OVOS C12 BRANCO	1	R\$ 13,99	R\$ 13,99
PAO FORMA BALDINI 400G	8	R\$ 8,99	R\$ 71,92
PAPRICA DEFUMADA KG	0,2	R\$ 69,00	R\$ 13,80
PATE ATUM COQUEIRO 170G	7	R\$ 11,99	R\$ 83,93
PEITO AVIVAR FILE 1KG	1	R\$ 22,99	R\$ 22,99
PIPOCA MANTEIGA YOKI 100G	4	R\$ 2,88	R\$ 11,52
REFRIG COCA COLA 200ML	25	R\$ 1,99	R\$ 49,75
REFRIG COCA COLA 2L	2	R\$ 10,98	R\$ 21,96
REFRIG FANTA GUARANA 200ML	25	R\$ 1,88	R\$ 47,00
REFRIG FANTA LARANJA 2L	1	R\$ 8,98	R\$ 8,98
REFRIG FANTA UVA 2L	3	R\$ 8,98	R\$ 26,94
REFRIG GUARANA ANTARCTICA 2L	2	R\$ 8,98	R\$ 17,96
REFRIG GUARAPAN 2L	4	R\$ 6,98	R\$ 27,92
REFRIG MATE COURO SABORES 2L	8	R\$ 6,69	R\$ 53,52
REQUEIJÃO ITAMBE 400G	2	R\$ 18,98	R\$ 37,96
ROSQUINHA COCO MABEL 350G	1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
ROSQUINHA COCO MABEL 500G	3	R\$ 6,99	R\$ 20,97
SARDINHA GOMES COSTA OLEO 125G	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
SUCO DA FRUTA GOIABA 1L	1	R\$ 6,98	R\$ 6,98
SUCO DA FRUTA LARANJA 1L	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
SUCO DA FRUTA UVA 1L	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
SUCO DEL VALLE SABORES 1L	12	R\$ 7,98	R\$ 95,76
SUCO YUMMY UVA 200ML	25	R\$ 2,20	R\$ 55,00
TEMP ANA MARIA CARNES KG	0,202	R\$ 59,90	R\$ 12,10
TEMP EDU GUEDES KG	0,202	R\$ 99,00	R\$ 20,00
TORRADA BAUDUCCO 142G	10	R\$ 8,99	R\$ 89,90
			R\$ 2.591,69

ORÇAMENTO



Rua Délio Consolação Rocha, 500 • Bairro Santa Helena • Contagem/MG

(31) 3398-1650
CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00211504000150
RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448
ELDORADO - CONTAGEM - MINAS GERAIS

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
1	ACUCAR EUROUCAR 5KG	R\$ 19,99	R\$ 19,99
4	AGUA DE COCO 1L	R\$ 12,99	R\$ 51,96
1,01	ALHO KG	R\$ 39,99	R\$ 40,39
2	BALA CHITA 500G	R\$ 9,99	R\$ 19,98
23	BATATA BATATISSIMA SABORES VARIADOS 30G	R\$ 2,99	R\$ 68,77
5	BATATA PALHA DRITTIS 300G	R\$ 14,98	R\$ 74,90
25	VITAMIL 200ML	R\$ 1,79	R\$ 44,75
6	BISC ESCALDADO 150G	R\$ 7,98	R\$ 47,88
8	BISC MAISENA RICHESTER 170G	R\$ 3,20	R\$ 25,60
15	BISC MARIA AYMORE 185G	R\$ 3,88	R\$ 58,20
45	BISC RECH AYMORE CHOCOLATE 120G	R\$ 2,99	R\$ 134,55
30	BOLINHO BAUDUCCO 40G	R\$ 2,49	R\$ 74,70
8	BOLO SEVEN BOYS SABORES VARIADOS 300G	R\$ 11,99	R\$ 95,92
1	BOMBOM OURO BRANCO PCT 1KG	R\$ 55,99	R\$ 55,99
2	BOMBOM SONHO DE VALSA PCT 1KG	R\$ 55,99	R\$ 111,98
2	CACAU PO 500G	R\$ 26,99	R\$ 53,98
1	CAFE 3 CORACOES TRADICIONAL 500G	R\$ 34,99	R\$ 34,99
5	CALDO CARNE KNORR 114G	R\$ 4,90	R\$ 24,50
4	CHA MATTE 250G	R\$ 12,99	R\$ 51,96
0,2	CHIMICHURRI SEM PIMENTA KG	R\$ 89,99	R\$ 18,00
10	COOKIES BAUDUCCO 60G	R\$ 5,89	R\$ 58,90
0,5	CORANTE KG	R\$ 29,99	R\$ 15,00
2	CREME RICOTA PORTO ALEGRE 200G	R\$ 10,99	R\$ 21,98
3	FANDANGOS PRESUNTO 160G	R\$ 18,99	R\$ 56,97
1	GELADINHO SORTIDOS PCT C40	R\$ 14,99	R\$ 14,99
2	LEITE CONDENSADO MOÇA 395G	R\$ 7,99	R\$ 15,98
46	LEITE ITAMBE INTEGRAL 1L	R\$ 5,20	R\$ 239,20
0,2	LEMON PEPPER KG	R\$ 69,99	R\$ 14,00
4	MAIONESE HELLMANN'S 500G	R\$ 11,99	R\$ 47,96
1	MANTEIGA CRISTALAT 200G	R\$ 13,99	R\$ 13,99
4	MILHO VERDE MINAS MAIS LATA 170G	R\$ 3,20	R\$ 12,80
4	MIST BOLO VILMA CHOC 400G	R\$ 8,98	R\$ 35,92
3	NESCAU 1.2KG	R\$ 29,99	R\$ 89,97
1	NESCAU 730G	R\$ 19,99	R\$ 19,99
0,5	OREGANO KG	R\$ 69,99	R\$ 35,00
1	OVOS C12 BRANCO	R\$ 13,99	R\$ 13,99
8	PAO FORMA VISCONTI 400G	R\$ 9,99	R\$ 79,92
0,2	PAPRICA DEFUMADA KG	R\$ 68,99	R\$ 13,80
7	PATE ATUM GOMES 170G	R\$ 12,99	R\$ 90,93
1	PEITO AVIVAR FILE 1KG	R\$ 23,99	R\$ 23,99
4	PIPOCA MICRO PACHA MANTEIGA 100G	R\$ 2,98	R\$ 11,92
25	REFRIG COCA COLA 200ML	R\$ 1,99	R\$ 49,75
2	REFRIG COCA COLA 2L	R\$ 10,98	R\$ 21,96
25	REFRIG FANTA GUARANA 200ML	R\$ 1,99	R\$ 49,75
1	REFRIG FANTA LARANJA 2L	R\$ 8,98	R\$ 8,98
3	REFRIG FANTA UVA 2L	R\$ 8,98	R\$ 26,94
2	REFRIG GUARANA ANTARCTICA 2L	R\$ 8,98	R\$ 17,96
4	REFRIG GUARAPAN 2L	R\$ 6,98	R\$ 27,92
8	REFRIG MATE COURO SABORES VARIADOS 2L	R\$ 6,99	R\$ 55,92
2	REQUEIJÃO ITAMBE 400G	R\$ 18,99	R\$ 37,98
1	ROSQUINHA COCO MABEL 350G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
3	ROSQUINHA COCO MABEL 500G	R\$ 7,98	R\$ 23,94
2	SARDINHA OLEO 88 125G	R\$ 6,99	R\$ 13,98
5	SUCO TIAL SABORES VARIADOS 1L	R\$ 7,49	R\$ 37,45
12	SUCO DEL VALLE SABORES VARIADOS 1L	R\$ 7,98	R\$ 95,76
25	SUCO YUMMY UVA 200ML	R\$ 2,20	R\$ 55,00
0,202	TEMP ANA MARIA CARNES KG	R\$ 59,99	R\$ 12,12
0,202	TEMP EDU GUEDES KG	R\$ 98,99	R\$ 20,00
10	TORRADA VISCONTI 120G	R\$ 8,99	R\$ 89,90
TOTAL			R\$ 2.687,47

DATA 21.07.2025
ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Consolação Rocha, 500

B. Santa Helena

CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG